
 

 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022  

Nº DO PROCESSO SEI 00119.000083/2022-23 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022 

TIPO DE LICITAÇÃO MENOR PREÇO 

LICITANTE:  INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUI – IDEPI, CNPJ 

09.034.960/0001-47 

OBJETO DA LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA RODOVIÁRIA 

NO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO/PI. 

 

LOCAL EM QUE OS 

INTERESSADOS PODERÃO TER 

ACESSO AO TEXTO INTEGRAL DO 

EDITAL 

http://www.idepi.pi.gov.br/editais.php, 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/  

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO DO IDEPI  

 

DATA DE ABERTURA E ENTREGA 

DAS PROPOSTAS 

FICA ADIADA A LICITAÇÃO MARCADA INICIALMENTE PARA 

A DATA DO DIA 19/04/2022, ÀS 11:00 (ONZE) HORAS PARA A 

DATA DO DIA 26/04/2022, ÀS 09:00 (NOVE) HORAS   

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 669.930,13 (SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, 

NOVECENTOS E TRINTA REAIS E TREZE CENTAVOS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 16; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 

16208; PROGRAMA DE TRABALHO: 15.451.0008.3093; FONTE: 

116 - OPERAÇÃO DE CRÉDITO INTERNO; NATUREZA DA 

DESPESA: 449051. 

 

FONTE DE RECURSOS 116 - OPERAÇÃO DE CRÉDITO INTERNA 

NATUREZA DA DESPESA 449051 

NOTA DE RESERVA NO SIAFE 2022NR00234 

http://www.idepi.pi.gov.br/editais.php
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/

